
ORDINAČNÍ A PROVOZNÍ DOBA
platná od 1. 9. 2023

• POSLEDNÍ PACIENT vyžadující ošetření lékařem VCHÁZÍ DO PROSTORU ORDINACE 20 MINUT 

PŘED KONCEM ORDINAČNÍ DOBY

• Možnost objednání v rámci  nadstandardní péče – ke konkrétnímu lékaři, na dobu, která Vám 

nejlépe vyhovuje, úkony, které pojišťovna nehradí apod.

• Laser a lymfodrenáže – objednání osobně u sestry na recepci nebo přes aplikaci Medevio či 

telefonicky.

Většinu pacientů objednáváme na předem domluvený čas

Objednávání nejlépe na: my.medevio.cz/medicina-centrum

Objednání také možné osobně na recepci nebo na tel: 224 943 097 a 224 261 657, 
mobilní tel. 736 781 398 (ne SMS)

DEN ODBĚRY
pouze objednaní!

NEOBJEDNANÍ 
akutní pacienti

OBJEDNANÍ 
nemocní, infekční

pacienti

OBJEDNANÍ 
neinfekční

pacienti
poznámka

PO 7.00 – 7.30 8.00 – 10.00
9.00 – 10.00 

14.00 – 15.00
10.00 – 14.00 
15.00 – 16.30

nadstandard 
po domluvě

ÚT 7.00 – 7.30 8.00 – 9.00
8.00 – 9.00 

13.00 – 14.00
9.00 – 13.00 

14.00 – 15.30
nadstandard 
po domluvě

ST 7.00 – 7.30 8.00 – 9.00
9.00 – 10.00 

14.00 – 15.00
9.00 – 14.00 

15.00 – 18.00
nadstandard 
po domluvě

ČT 7.00 – 7.30
   8.00 – 9.00 

14.00 – 16.00
14.00 – 16.00

9.00 – 14.00 
16.00 – 18.00

nadstandard 
po domluvě

PÁ 7.00 – 7.30 8.00 – 9. 30 8.00 – 9.30 9.30 – 14.00 nadstandard 
po domluvě


